INDICAÇÃO Nº 621/2015
Reitera a Indicação nº 541/2014, solicitando a disponibilização de uma Base Móvel da Guarda Municipal para o Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de uma Base Móvel da Guarda Municipal para o Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado novamente pelos moradores, que reivindicaram mais segurança no Distrito de Maylasky, com a finalidade de diminuir a criminalidade que só tem aumentado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2015 - 11:39:28 02559/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário